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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 17/2015 

22. kolo – I. “A“ třída 

sobota 16. 5. 2015 

10 : 15 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

Sobota 16/5.   Blatná A –   Junior B (přípr. st. A)     13.30 hod.   

                            Blatná B –   Junior B (přípr. ml. B)     15.00 hod. 

         Neděle 17/5.   Kvalifikační turnaj pro hráče nar. 2004 a ml. 

                                 ,,EON JUNIOR CUP 2015“ 

                           

TJ BLATNÁ „A“ 

- SK KATOVICE 
Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ……….. p. Šimlík Jan        

Asistenti ……………….. p. Šnorek David   

               ……………..… p. Tauber Lukáš   

Delegát…………………    p. Hoch Karel 
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Vítáme Vás na dalším mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v jarní  části sezóny  

2014/2015 a přejeme krásný (nevšední) a ničím nerušený fotbalový záţitek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování 
proběhne o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni tři, jejichţ 
majitelé obdrţí věcné ceny od našich sponzorů. Tentokrát jsou to firmy: Leifheit s.r.o. 
Blatná a Budějovický Budvar. 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Muţi      
 

1. FC Netolice - TJ Blatná 0:1 (0:0) 

Branky: 65´ Mišiak Michal 

Netolice: Nárovec - Rokůsek, Řehoř, Urban, Vlášek „K“, Šulc, Pešek, Beneš, Lukáš, Mužík / Hudec, Cibuzar, 
Šanda, Reindl. 

Blatná: Chlanda - Brynda (85´ Šejvar), Viták, Nový, Křivanec „K“, Motyka, Kallműnzer, Říha (80´ Stulík), 
Mišiak (70´ Peleška), Čadek, Petrášek / Sedláček, Hrubý, Svoboda. 

Blatná: Do Netolic jsme jeli s cílem získat z venku po dlouhé době nějaký bod. První poločas nevyšel zcela 
podle našich představ. V obranné činnosti jsme sice soupeře do ničeho nepustili, ale ani my jsme směrem 
dopředu nic nepředvedli a šance si vytvářili pouze sporadicky. Po přestávce jsme přidali na tempu a trpělivě 
se postupně dostávali do gólových šancí. Bohužel naše produktivita v posledních zápasech není naší 
předností a spousta našich šancí zůstala nevyužita. Nakonec jsme náš tlak dokázali i gólově vyjádřit. Z 
jedné ze svých šancí se trefil Michal Mišiak, který umístěnou střelou z hranice vápna rozhodl utkání. Vedení 
jsme mohli několikrát zvýšit, ale opět jsme selhali v koncovce. Na druhou stranu náš tým dnes výborně 
pracoval v defenzivě a prakticky nepustil soupeře k žádné velké šanci, a tak jsme si zaslouženě odvezli 
všechny body. 

TJ Blatná A  - SK Vacov 5:0 (1:0) 

Branky: 5´ Brynda Štěpán, 48´ Viták Jiří, 76´ a 85´ Stulík Pavel, 79´ Peleška Radek 

Blatná: Chlanda - Petrášek, Kallműnzer (80´ Šejvar), Křivanec „K“, Nový, Čadek, Brynda (80´ Hrubý), Mišiak 
(75´ Stulík), Říha (75´ Peleška), Motyka, Viták (86´ Svoboda) / Peroutka. 

Vacov: Lácha - Bujok G., Červenka, Ketzer, Uhlíř, Mls, Švihel, Valta, Zitta, Moutelík, Zábranský / Bujok A., 
Vítovec, Čtvrtník, Roučka. 

Blatná: Začátek utkání s Vacovem se nám vydařil a na soupeře jsme vletěli hned od první minuty. A hned v 
5. minutě jsme se radovali po krásné střele z voleje v podání Štěpána Bryndy. Po 10 minutách šel náš výkon 
výrazně dolů a po zbytek prvního poločasu jsme se spíše trápili. I v úvodu druhé půle se nám podařilo 
vstřelit branku zásluhou Jiřího Vitáka. Poté se nechal zbytečně vyloučit hráč hostí, čímž padly naděje hostů 
na zdramatizování zápasu. Čtvrthodiny před koncem utkání provedl trenér Michal Čadek dvojité střídání. 
Oba svěřenci, jak Pavel Stulík, tak Radek Peleška, splatili jeho důvěru už po pár minutách pobytu na hřišti. V 
závěru zápasu přidal ještě druhou branku Pavel Stulík a uzavřel skóre na 5:0. Po celé utkání jsme byli 
lepším týmem a zaslouženě jsme vyhráli. 

TJ Blatná B – TJ Lom 2:0 (2:0) 

Branky: 36´ Uldrich Radek, 38´ Mišiak Michal. 

Blatná: Sedláček – Rubáš O., Křivanec, Svoboda, Uldrich, Mišiak, Brabec, Míka, Merašický, Kratochvíl „K“, 
Rubáš D. / Šána, Vanduch, Voborník, Chlanda, Reguš. 

Lom: Murárik – Šuba, Šorna „K“, Mikeš M., Týma, Vylita, Krám, Nový O., Mišiak, Mikeš, Nový V. / Lexa, 
Drastík. 
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Blatná: Se soupeřem z nedalekého Lomu jsme sehráli pěkné utkání v duchu fair-play. Po celé utkání jsme 
měli mírnou převahu a litovat můžeme pouze nevyužitých šancí. Po počátečním oťukávání jsme se prosadili 
hned 2x během dvou minut. Nejprve zakončil svůj únik Radek Uldrich a chvíli na to se, po krásné kombinaci, 
prosadil také Michal Mišiak. Další gól se nám už vstřelit nepodařilo a tak bereme 3 body za výhru 2:0. Oproti 
propadáku v Bavorově jsme si herně spravili chuť a těšíme se na půdu lídra OP do Malenic. 

Sportovní klub OTAVA Katovice o.s. B – TJ Blatná B 4:3 (2:1) 

Branky Blatné: 35´ Martínek Karel, 57´ Kallmünzer Daniel, 62´ Peleška Radek. 

Blatná: Reguš – Šejvar, Hrubý, Voborník, Rubáš O., Merašický, Kratochvíl „K“, Kallmünzer, Martínek, 
Peleška, Říha / Brabec, Šána, Petrášek. 

Blatná: Do zápasu jsme vstoupili bojácně a po 15 minutách prohrávali 2:0. To nás trochu probralo a do 
poločasu jsme Karlem Martínků snížili na 2:1. Do druhé půle jsme vstoupili aktivně a byli odměněni 
vyrovnáním, o které se postaral Dan Kallmünzer. I nadále jsme byli aktivní, ale bohužel jsme inkasovali z 
velmi sporné penalty (dalo by se říct vymyšlené). I přesto jsme dokázali vyrovnat Radkem Peleškou a měli i 
další šance, které jsme využít nedokázali. Na čtvrtý gól soupeře jsme už odpověď nenašli, a tak jsme z 
Katovic tentokrát odjížděli s prázdnou. Celý tým si zaslouží pochvalu a uznání za bojovnost. 

TJ Sokol Bavorov – TJ Blatná B 5:0 (3:0) 

Rozhodčí: Bernas, Káník, Hejtmánek 

Blatná: Sedláček O. – Svoboda, Křivanec, Petrášek, Šána, Merašický, Formánek, Kratochvíl „K“, Martínek, 
Bulka, Stulík / Chlanda, Cvach, Vanduch. 

Blatná: Do Bavorova jsme přijeli zřejmě na výlet, nikoliv na fotbal. Alespoň podle toho vypadala naše hra. 
Domácí si bez větších potíží došli pro vítězství, což jsme jim naším nejhorším výkonem v sezóně značně 
ulehčili. A když už jsme nedokázali proměnit ani vyložené šance, nemohli jsme pomýšlet na dobrý výsledek. 
S přehledem so počínala trojice rozhodčích. 

Dorost 

Mirovice / Čimelice  - TJ Blatná 1 : 2 ( 0 : 0 )  

Branky : Cvach , Hejl ( PK )  

Sestava : Peroutka - Hrádek , Houzar , Stulík , Chlanda - Janota , Cvach , Formánek , Sedláček , Míka - 
Mach . Střídali : Kalous , Hejl . Hodnocení : Do zápasu ze třetím týmem tabulky jsme vstoupili nedůrazně a 
několikrát nás podržel brankář Peroutka . Ve druhém poločase jsme se opět dostali pod tlak domácích a 
v 51. minutě jsme dostali branku . V 60 . minuté vyrovnal Cvach a v 72 . minutě dal vítěznou branku Hejl . 

Volyně  - TJ  Blatná 1 : 6 ( 0 : 2 ) 

 Branky : Cvach 4 ,Sedláček , Formánek . 

 Sestava : Peroutka -  Cvach , Houzar , Mach , Chlanda - Zíka , Janota , Formánek , Míka - Stulík , Sedláček 
. Střídali : Hrádek , Hejl .  

Hodnocení : Zápas jsme odehráli až na ůvodních 30 . minut naprosto v klidu a domácí jsme do vážněší 
šance nepustili . Střelecky zazářil Václav Cvach který dal čtyři branky . Jediný gol jsme dostali  10 . minut 
před koncem z trestného kopu . 

 

Ţeny 

Hrádek - TJ Blatná 6:2 (5:1) 
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Branky: Vajsová 2x 

Sestava : Valíčková - Velíšková, Nagyová, Swietoňová, Kozáková, Vajsová, Tomanová, Šebková (K), 
Karlíková, Praizlerová, Křivancová, 

Střídali: Chárová, Klásková, 

Hodnocení utkání: 

Naše hráčky šly do utkání s tím, že už jsou poraženy předem a podle toho vypadala naše hra v prvním 
poločase. V druhém poločase přišlo zlepšení, ale i tak jsme nic z výsledkem nedokázali udělat 

TJ Blatná – Horní Bříza 3:1 (1:1) 

Branky: Velíšková z pen., Petrovicová, Šebková 

Sestava : Nagyová - Velíšková,Chárová,Swietoňová, Kozáková, Vajsová, Tvrdá, Šebková (K), Gillová, 
Klásková, Křivancová, 

Střídali: Tomanová, Petrovicová, Nezbedová 

Hodnocení utkání: 

V prvním poločase jsme hráli bez pohybu. Zřejmě jsme si mysleli, že se poslední celek porazí sám. Za naší 
pasivní hru plnou nepřesností přišel trest v podobě vedoucího gólu pro hostující celek. Nám se povedlo 
vyrovnat z penalty díky Velíškové 1:1. 

V druhém poločase pokračovalo naše trápení směrem dopředu. Sice jsme měli územní převahu, ale 
nedokázali jsme se prosadit. Z trápení nás vysvobodila až střídající Petrovicová 2:1 a chvilku poté se trefila 
Šebková 3:1. Jediné pozitivní na tomhle zapase je, že jsme ze čtyř střel vytěžili tři branky. 

Ţáci st. 

FK Vodňany – TJ Blatná 7 – 1( 3 – 1) 

Branky Blatné: Chovanec 

Blatná: Šimůnek – Maleček, Jelínek, Bláha, Hrádek , – Mikeš, Fořt, Uldrich, Pícha – Chovanec, Říha 

Hodnocení: Zápas o první místo s týmem z Vodňan měl již od první minuty vyhecovanou atmosféru a bylo 
vidět, že si oba celky uvědomují důležitost tohoto zápasu.Soupeř nás začal přehrávat a již ve 3 min.se 
prosadil domácí útočník po střele z velkého vápna. Naše hra musela být založena pouze na rychlých 
protiútocích, protože jsme hráli bez tří záložníků základní sestavy a bylo to bohužel znát. V 8 min.se ale 
podařilo Mírovi Chovancovi nádherně uniknout domácímu stoperovi a srovnal na 1:1. Domácí obránci si od 
této chvíle začali uvědomovat hrozby našich protiútoků a Míru začali „zdvojovat“. Od této chvíle již měli 
domácí zápas ve vlastní režii a zaslouženě zvítězili 7:1. 

Sportovně přiznáváme, že proti nám stál jednoznačně nejlépe hrající tým v této sezóně. Našim klukům 

děkujeme za bojovnost a za odvahu s jakou vstoupili do zápasu. 

TJ Blatná – SK Vacov 12 – 0( 8 – 0) 

Branky Blatné: Vala 7x, Chovanec 2x, , Levý, Bláha, Říha J. 

Blatná: Šimůnek – Maleček, Jelínek, Bláha, Hrádek , – Vala, Levý, Uldrich, Dráb – Chovanec, Říha 

Střídání: Antoš, Mikeš 
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Hodnocení: Opět jsme narazili na odevzdaného soupeře, který přijel s cílem zaměřit se pouze na obrannou 
fázi s cílem obdržet co nejméně branek. Hosty z Vacova jsme jednoznačně přehráli. Svým dobrým výkonem 

se předvedl Daniel Vala, který se pod vysokou výhrou podepsal 7 brankami v síti hostů. 

Ţáci ml 

FK Vodňany – TJ Blatná 2:3(1:0) 

Branky Blatné : 41. Pícha Š. a 55. Říha Š. 

Blatná : Štědronský M.– Fořt T.,Outlý F.,Říha Š. – Krátký O.,Fořt L. ,Souček D.– Říha V. (Pícha Š.,Slavíček 
F.,Říha P.,Cheníček F.,Turek F.) 

Radek Habada: Do zápasu jsme vstoupili smolně, když se soupeř hned v úvodu ujal vedení z penalty. Celou 
první půli jsme sehráli na polovině domácích ,ale naše pohledné kombinace bohužel ke srovnání skóre 
nevedly. Proti byl hlavně hbitý brankář domácích. I v druhé půlce jsme měli převahu, ale domácí využili 
druhý pobyt na naší polovině k dvoubrankovému vedení. Naše pohledná hra byla přesto odměněna a 5 
minut před koncem zápasu jsme srovnali. Bohužel v hektické koncovce se k nám štěstí obrátilo zády a o 
vítězi musely rozhodnout penalty. Skvělý výkon našeho gólmana,který zneškodnil 4 z 5 a 100% úspěšnost 
našich střelců nás v duchu „Naganského sepětí“ dovedlo k zaslouženému vítězství. 

TJ Blatná - SK Vacov 10:0 (4:0) 

Branky Blatné : 17.,36, a 56. Potůček J.,8. a 58. Říha V.,4. a 50. Cheníček F., 32.Fořt L.,31. Souček D., 26. 
Krátký O. 

Blatná : Říha P. – Říha Š.,Outlý F.,Fořt T. – Souček D.,Potůček J.,Fořt L. – Cheníček F. (Opava J.,Pícha 
Š.,Štědronský M.,Říha V.,Krátký O.) 

Radek Habada: Zápas s předposledním týmem tabulky jsme výsledkově zvládli ,ale naše hra oko diváka 
příliš nenadchla. Bohužel jsme se přizpůsobili vlažnému přístupu našeho soupeře a i proto naše hra vázla. 

Přípravka st. A 

Chelčice – TJ  Blatná A       0 :  12   (0 : 6) 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček – Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Adam Bulka, David 

Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:   David 3x, Adam Š. 3x, Dan, Adam B., Vojtěch, Jakub Š., Jakub S., vlastní  

 Zápas jsme zvládli s přehledem. Většinu zápasu se kluci snažili držet pokynů trenérů, kombinovat i bojovat 

důrazně o míč a za to byli odměněni goly. Kuba s Vojtou se prostřídali v brance a vychytali zase nulu. 

Katovice - Blatná A       4 :  9   (2 : 6) 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček – Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Adam Bulka, David 

Fiřt, Jakub Šurát, Michal Zižka 

Branky Blatné:    Adam Š. 4x, Adam B. 4x, David 

 V první poločase i ve druhém poločase to bylo spíše bojovné utkání. Občas míč létal vzduchem až 

moc, když kluci hráli po zemi, tak si vypracovali slušné šance na vstřelení golu. 

Draţejov -  TJ Blatná A       4 :  13   (1:6) 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček – Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Adam Bulka, David 

Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:    Adam B. 4x, David 3x, Daniel 3x, Adam Š. 2x, Vojtěch  

 Zápas jsme zvládli celkem s přehledem, většinu zápasu se kluci snažili kombinovat i zabojovat o míč a za to 

byli odměněni pěknými goly. 
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 TJ Blatná A -  TJ Blatná B       6 :  0   (1:0) 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček – Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Adam Bulka, David 

Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:    Adam B. 2x, Adam Š. 2x, Vojtěch 2x 

 V neděli se hrálo v Blatné derby. V první poločase kluci vůbec nedodrželi pokyny trenérů a hra byla značně 

neurovnaná. Byla tam pouze bojovnost, ale s přihrávek hráče spíš bolelo za krkem...  Ve druhém poločase 

už se kluci snažili hrát fotbal a ukázali pár zajímavých akcí.  

 

Přípravka st. B 

TJ Blatná „B“ - TJ Sokol Sedlice 9 : 4 (5 : 3) 

Branky Blatné „B“: Fejtl 6, Bulka, Vávra, Prokopius 

Blatná: Koman – Barabáš, Bláha, Fejtl, Vávra, Merhaut, Prokopius, Drnek (K), Bulka 

Hodnocení: Zrovna oslnivý výkon to dnes nebyl, ale na vítězství stačil. Zápas se Sedlicí byl spíš boj, 
fotbalovou krásu nenabídl, ale góly ano. Blahopřejeme Míšovi k šesti brankám, hattrick slavil již v 9. minutě! 

TJ Blatná „A“ - TJ Blatná „B“ 6 : 0 (1 : 0) 

Blatná: Koman – Barabáš, Bláha, Fejtl, Vávra, Merhaut, Prokopius, Drnek (K) 

Hodnocení: V dalším souboji s velkým favoritem během tří dnů jsme již na body nedosáhli. Áčko se 
rozjíždělo pomalu, ale s ubývajícími silami našeho týmu se nakonec dočkalo vysokého vítězství. 

TJ Blatná „B“ - Junior Strakonice „B“ 3 : 2 (2 : 0) 

Branky Blatné „B“: Fejtl 2, Bulka 

Blatná: Koman – Barabáš, Bláha, Fejtl, Bulka, Vávra, Merhaut, Prokopius, Drnek (K) Hodnocení: Díky 
bojovnému a kolektivnímu výkonu jsme porazili nejsilnější tým okresního přeboru (Strakonice od začátku 
soutěže vyhrály všech 16 zápasů). Výborně zachytal brankář, obrana zastavila vše, kromě dvou střel z 
dálky, a vepředu jsme byli celý zápas dost nebezpeční, naštěstí 3 góly dnes na výhru stačily. 

Přípravka ml. A 

TJ Sedlice/Doubravice - TJ Blatná A 5:9 (2:4) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Pavel Krátký, Jakub Outlý (K), Adam 
Hovorka, Tomáš Obleser, Martin Kafka, Vojtěch Mikeš, Ondřej Novotný 

Branky Blatné: 5x Jakub Outlý, 3x Pavel Krátký, 1x Adam Hovorka 

Trenéři Blatné: Do utkání na velmi těžkém a mokrém terénu jsme vstoupili ospale a v úvodních minutách 
jsme dostali první branku. Kluci mákli, zápas otočili a v průběhu druhého poločasu navyšovali náskok. 
Zaloužené vítežství bylo pro kluky odměnou v chladném a nevlídném počasí. Díky 

TJ Blatná A TJ Otavan Štěkeň  12:3 (9:1) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček – Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Pavel Krátký, Jakub Outlý  (K), Adam 

Hovorka, Tomáš Obleser, Martin Kafka, Vojtěch Mikeš, Ondřej Novotný 

Branky Blatné: 4x Pavel Krátký, 3x Jakub Outlý, 2x Natálie Kostohryzová, 1x Adam Hovorka, 1x Vít Hůrka, 

1x Ondřej Novotný 
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Trenéři Blatné: Po sobotním těžkém zápase a nevlídném počasí nás v Blatné přivítalo sluníčko a krásný 

terén. Kluci do zápasu vletěli a soupeře válcovali. Otázkou zápasu bylo, kde se zastaví skóre. Druhý poločas 

již nebyl tak gólově bohatý, i když krásných akcí bylo dostatek, ale trápilo nás zakončení. V tomto zápase 

dostali větší prostor kluci, kteří jsou v týmu kratší dobu – je třeba makat a makat. Jinak díky za pěkný fotbal.   

 

TJ Sedlice/Doubravice – TJ Blatná A   5:9 (2:4) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček – Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Pavel Krátký, Jakub Outlý  (K), Adam 

Hovorka, Tomáš Obleser, Martin Kafka, Vojtěch Mikeš, Ondřej Novotný 

Branky Blatné: 5x Jakub Outlý, 3x Pavel Krátký, 1x Adam Hovorka 

Trenéři Blatné: Do utkání na velmi těžkém a mokrém terénu jsme vstoupili ospale a v úvodních minutách 

jsme dostali první branku. Kluci mákli, zápas otočili a v průběhu druhého poločasu navyšovali náskok. 

Zaloužené vítežství bylo pro kluky odměnou v chladném a nevlídném počasí.  

 

Přípravka ml. B 

VODŇANY - TJ BLATNÁ B 2:11 (0:6) 

 
Branky Blatné: 4x Čížek Marek, 3x Vaněček Miroslav, 2x Říha Tomáš, 1x Brynda Matyáš, Hamplová Anežka 
 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta - Červený 
Roman, Říha Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Hamplová Anežka 
 
Hodnocení: Dnešní zápas ve Vodňanech potvrdil naší formu z předešlých střetnutí. Po celou dobou zápasu 
jsme nepustili soupeře téměř k ničemu. Kluci hráli uvolněně a s přehledem. Opět nás zdobil kolektivní výkon. 
I přes 11 obdržených branek, musím smeknout před domácím brankářem, který nám pochytal spoustu šancí 
a zabránil tak ještě mnohem výraznějšímu skóre. S předvedenou hrou, výbornou náladou a momentální 

herní pohodou odjíždíme z Vodňan spokojení a se třemi body. Díky kluci  

BĚLČICE - TJ BLATNÁ B 4:10 (1:5) 

Branky Blatné: 2x Fišer Martin, Říha Tomáš, Čížek Marek, Hamplová Anežka 1x Vaněček Miroslav, Fejtl 
Matěj, 
 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fišer Martin, Šimůnek Filip - Říha 
Tomáš, Čížek Marek, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta, Hamplová Anežka 
 
Hodnocení: Do Bělčic se nejezdí na výlet a tak jsme k tomu dneska přistoupili do posledního detailu. Hned v 
úvodu utkání nás soupeř zaskočil rychlím gólem. To co se ale pak seběhlo bylo jako lavina. Zatlačili jsme 
soupeře před jeho bránu a 5ti góly do poločasu výsledek otočili. Po změně stran už to vypadalo jako 
přesilovka byli jsme stále na balonu a soupeř nevěděl co hrát. Skvěle jsme si přebírali hráče, kombinovali a 
zakončovali. 3 minuty do konce skóre 1:9 a přišla trochu ztráta koncentrace. Soupeř dal 3 slepené góly, za 
které nelze nic vytknout našemu brankáři, který se mohl při troše štěstí na počasí v klidu v bráně opalovat. 
Závěrem bych chtěl dnes říct, že Ti co neviděli mohou jen litovat, protože to co dnes naši kluci předvedli bylo 
naprosto famózní vystoupení za které by mělo těch 30 diváků "zaplatit vstupné". Díky borci za naprosto 
kolektivní výkon a týmové pojetí hry. 

TJ BLATNÁ B - VODŇANY 10:4 (6:1) 
Branky Blatné: 3x Vaněček Miroslav, 2x Čížek Marek, Fejtl Matěj, 1x Šimeček Luboš, Fišer Martin, Šimůnek 
Filip 

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fišer Martin, Šimůnek Filip - 
Červený Roman, Říha Tomáš, Čížek Marek, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta, Hamplová Anežka 
 
Hodnocení: Dnes jsme na domácí půdě přivítali soupeře z Vodňan. Po celou dobou zápasu se hrálo na  
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soupeřově polovině. Kluci makali a zápas si s přehledem vychutnali a užili. Ze hry, kterou dnes kluci 
předvedli máme radost a ukázalo nám to potenciál našeho Týmu. Škoda jen, že se nám nepovedlo proměnit 

víc 100% šancí. (asi špatně zavázané kopačky)    
Jinak všem veliké díky super kluci. 

 

 

 

 

                                NEDĚLE 17. KVĚTNA  
                  FOTBALOVÝ STADION TJ BLATNÁ 
  Kvalifikační turnaj největšího republikového turnaje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

TJ Blatná - oddíl kopané, hledá touto cestou nové spolupracovníky, kteří mají čas a 
chuť pomoci při mistrovských utkáních. Jedná se především o pozice "hlavního 
pořadatele" a "hlasatele". V případě zájmu kontaktujte Michala Vanducha (předsedu) 
nebo Pavla Míku (místopředsedu). Děkujeme.    
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I.A třída muţů sk."A" 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Katovice 21 13 5 3 48: 25 44  ( 11) 
 

2. Týn 21 13 4 4 47: 27 43  ( 10) 
 

3. Olešník 21 12 4 5 53: 22 40  ( 7) 
 

4. Lažiště 21 12 3 6 58: 31 39  ( 9) 
 

5. Bernartice 21 9 5 7 27: 23 32  ( 2) 
 

6. Vimperk 21 9 3 9 36: 37 30  ( 0) 
 

7. Blatná 21 9 3 9 36: 37 30  ( 0) 
 

8. Milevsko"B 21 8 6 7 31: 34 30  ( -3) 
 

9. Vodňany 21 8 5 8 42: 34 29  ( -1) 
 

10. Vacov 21 8 4 9 34: 47 28  ( -5) 
 

11. Protivín 21 7 1 13 28: 48 22  (-11) 
 

12. Netolice 21 5 2 14 28: 43 17  (-16) 
 

13. Mirovice 21 4 4 13 25: 60 16  (-14) 
 

14. Hradiště 21 4 3 14 39: 64 15  (-15) 
 

 

OP MUŢŮ 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Malenice 20 13 5 2 63: 23 44  ( 14) 
 

2. Vodňany B 20 13 4 3 47: 17 43  ( 13) 
 

3. Bavorov 20 12 3 5 46: 27 39  ( 9) 
 

4. Katovice B 20 11 4 5 47: 28 37  ( 7) 
 

5. Cehnice 20 11 4 5 45: 26 37  ( 7) 
 

6. Hoštice 20 9 6 5 40: 24 33  ( 3) 
 

7. Blatná B 20 10 3 7 45: 36 33  ( 3) 
 

8. Dražejov 20 8 3 9 33: 40 27  ( -3) 
 

9. Lom 20 8 3 9 25: 35 27  ( -3) 
 

10. Sedlice B 20 5 7 8 27: 31 22  ( -8) 
 

11. Čestice 20 6 3 11 28: 43 21  ( -9) 
 

12. Lnáře 20 4 3 13 23: 55 15  (-15) 
 

13. CivaTrans 20 3 3 14 26: 60 12  (-18) 
 

14. Kladruby 20 0 3 17 17: 67 3  (-27) 
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 I.A třída dorostu sk."B" 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Blatná 21 17 0 4 90: 28 51  ( 18) 
 

2. Hradiště 21 13 5 3 90: 29 48 4 ( 14) 
 

3. Protivín 21 13 4 4 73: 33 46 3 ( 10) 
 

4. Mirovice/Čimelice 21 14 1 6 78: 40 44 1 ( 13) 
 

5. Sedlice 21 11 1 9 64: 44 34  ( 1) 
 

6. Čkyně/Vimperk 21 9 3 9 53: 60 32 2 ( -3) 
 

7. Vacov 21 10 1 10 52: 64 31  ( 1) 
 

8. Vl. Březí 21 9 2 10 51: 43 30 1 ( -1) 
 

9. Osek/Junior Str."B 21 8 4 9 33: 57 30 2 ( -5) 
 

10. Zdíkov/Stachy 21 6 3 12 44: 52 23 2 (-12) 
 

11. Stř.Hoštice/Katovice 21 6 2 13 41: 73 20  (-13) 
 

12. Strunkovice/Bavorov 21 5 2 14 32: 74 18 1 (-13) 
 

13. Volyně 21 5 2 14 37: 88 17  (-13) 
 

14. Kovářov 21 5 2 14 31: 84 17  (-13) 

  I.A třída starších ţáků sk."B" 

  TABULKA 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Vodňany 15 14 0 1 116: 18 42  ( 18) 
 

2. Junior St."B/Osek 16 14 0 2 73: 13 42  ( 18) 
 

3. Blatná 16 13 0 3 97: 22 39  ( 15) 
 

4. Písek"B 15 10 0 5 70: 27 30  ( 9) 
 

5. Hradiště 15 9 1 5 43: 36 29 1 ( 7) 
 

6. Zliv 15 7 2 6 53: 44 23  ( -1) 
 

7. Protivín 16 4 2 10 14: 53 15 1 ( -7) 
 

8. Volyně 15 4 2 9 27: 75 14  ( -7) 
 

9. Netolice 15 1 3 11 18: 57 9 3 (-18) 
 

10. Vacov 15 3 0 12 24: 82 9  (-15) 
 

11. AFK Písek/Hradiště"B 15 0 0 15 6:114 0  (-24) 

   I.A třída mladších ţáků sk."B" 

   
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Písek"B 15 14 1 0 123: 18 43  ( 22) 
 

2. Protivín 16 13 1 2 122: 28 41 1 ( 19) 
 

3. Blatná 16 12 1 3 92: 28 38 1 ( 13) 
 

4. Zliv 15 9 1 5 68: 30 28  ( 4) 
 

5. AFK Písek/Hradiště"B 15 8 0 7 63: 76 24  ( 0) 
 

6. Vodňany 15 7 1 7 58: 63 22  ( -2) 
 

7. Junior St."B/Osek 16 6 2 8 40: 49 21 1 ( -4) 
 

8. Volyně 15 6 0 9 50: 79 18  ( -3) 
 

9. Hradiště 15 2 3 10 39: 63 11 2 (-12) 
 

10. Vacov 15 1 0 14 22:130 3  (-21) 
 

11. Netolice 15 1 0 14 18:131 3  (-21) 
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